[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСНОМ ОТБОРЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ СТИПЕНДИИ ИНСТИТУТА КОНФУЦИЯ
Все поля обязательны к заполнению.
	1. Ф.И.О. (печатными буквами на русском языке в соответствии с документом, удостоверяющим личность):
	2. Ф.И.О. (печатными буквами латиницей в соответствии с заграничным паспортом):

	1.2. Паспортные данные (реквизиты документа, удостоверяющего личность):
	2.1 Паспортные данные (заграничный паспорт):

	1.2.1 Серия, номер:
	2.1.1 Серия, номер:

	1.2.2 Дата выдачи:
	2.1.2 Дата выдачи:

	/

	/

	Г.

	/

	/

	Г.

	1.2.3 Кем выдан:
	2.1.3 Действителен до:

	/

	/

	Г.

	2.1.4 Кем выдан:

	1.2.4 Действителен до (если применимо):

	/

	/

	Г.

	3. Дата рождения:

	/

	/

	4. Полных лет:

	5. Статус в ИК (указать объем часов в соответствии с выданным свидетельством):

	6. Учебное учреждение, уровень образования, курс, специальность. Для окончивших – год окончания.

	7. Место работы, адрес, должность

	8.Название принимающего вуза КНР (основной, дополнит.)

	9. Планируемая длительность стипендии

	10. Тип стипендии

	11. Наличие сертификата HSK
	Уровень -                            , балл -                                        , действителен до -

	12. Наличие сертификата HSKK
	Уровень -                            , балл -                                        , действителен до -

	13. Контактный телефон:
	8
	-

	-

	-

	-

	14. E-mail:

	15. Наличие ограничений, связанных с выездом:
	есть

	нет

	Если да, то необходимо на обороте заявления или на отдельных листах указать эти ограничения.

К заявлению прилагаю копии паспорта гражданина РФ или иного документа, удостоверяющего личность и общегражданского заграничного паспорта.

Настоящим подтверждаю, что все указанные выше данные являются правдивыми и соответствуют действительности, а также обязуюсь предоставлять ИК НГТУ полную и правдивую информацию, все необходимые документы  и выполнять все действия, указанные в Положении о стипендии Института Конфуция и требованиях Ханьбань.

Дата заполнения: «___»________________20___г.                     Подпись: _____________________

Страница 1 из 1